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برگزاری دوره های سینمای جوانان ایران
دفاتر انجمن سینمای جوانان ایران در ادامه برگزاری دوره های تک درس 
مشاغل سینمایی که با ارائه مدرک معتبر بین المللی همراه است، در تابستان 

۱۴۰۳ به صورت ویژه میزبان علاقه مندان خواهند بود.
معاونت آموزش و پژوهش انجمن سینمای جوانان ایران در راستای اجرای 
مأموریت خود در زمینه آموزش تخصصی هنرجویان، در تابستان ۱۴۰۳ برای 

علاقه مندان به مشاغل سینمایی دوره های تک درس را برگزار می کند.
این دوره ها با محوریت سرفصل هایی همچون مبانی عکاسی، عکاسی پرتره، 
فوتوشاپ، عکاسی مستند اجتماعی، عکاسی تبلیغاتی، فیلم نامه نویسی، نقد و 
تحلیل فیلم، تدوین، فیلم برداری، افترافکت، صدابرداری و ...برگزار خواهد شد.

انجمن سینمای جوانان ایران در راستای اهداف آموزشی و پوشش سراسری 
متقاضیانی که با رویکردی تخصصی تر به دنبال آموزش مشاغل سینمایی 
هستند،در نظر دارد در تابستان ۱۴۰۳ این دوره را با اساتید حرفه ای برگزار کند 
و بهره گیری از این دوره ها برای عموم علاقه مندان در سراسر کشور آزاد است.

به گزارش ایرنا، هنرجویانی که دوره را با موفقیت پشت سر بگذارند مدرک 
معتبر بین المللی انجمن سینمای جوانان ایران را دریافت می کنند.

متقاضیان علاقه مند به حضور در این دوره های تک درس می توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در این دوره ها با دفاتر انجمن سینمای جوانان 

ایران در استان محل سکونت خود تماس بگیرند.

افتتاحیه جشنواره لندن ۲۰۲۴ با درام جنگ جهانی
استیو مک کویین با یک درام از جنگ جهانی دوم شصت وهشتمین جشنواره 
فیلم لندن را افتتاح می کند. مک کویین برای سومین بار است که فیلمش 
جشنواره لندن را افتتاح می کند. پیش از این نیز »بیوه ها« در سال ۲۰۱۸ و 

»منگرو« در سال ۲۰۲۰ فیلم های افتتاحیه جشنواره لندن بوده اند.
حالا و برای سومین بار درام سینمایی بلیتز ساخته استیو مک کویین که 
درامی درباره جنگ جهانی دوم است شصت و هشتمین جشنواره فیلم لندن را 

افتتاح می کند. این فیلم متعلق به کمپانی اپل است.
هریس دیکینسون، بنجامین کلمنتاین، کتی برک، پل ولر و استفن گراهام 

دیگر بازیگران این فیلم هستند.
داستان این فیلم درباره جورج ۹ ساله با بازی الیوت هفرنان در لندن زمان 
جنگ است که مادرش ریتا با بازی سیرشا رونان او را برای حفظ جانش به 
حومه شهر می فرستد، اما جورج به لندن بازمی گردد و مادر به جست وجوی 
پسر گمشده اش می پردازد. مک کویین فیلمش را فیلمی درباره لندنی ها خواند 
که در تجلیل از این که چگونه ساکنان این شهر حمله های سهمگین را تاب 
آوردند، ساخته شده و گفت هسته اصلی فیلمش داستان خانواده ای از طبقه 
کارگر در زمان جنگ است. بلیتز یکم نوامبر در سینماهای منتخب اکران شود 

و از ۲۲ نوامبردر اپل تی وی به نمایش درآید.
به گزارش ایرنا، شصت و هشتمین جشنواره فیلم لندن از سوی موسسه فیلم 

بریتانیا، از ۹ تا ۲۰ اکتبر )۱۸ تا ۲۹ مهر( برگزار می شود.

خبر

سینمای جهان

برگزاری بیستمین نشست 
اندیشگاه رضوی

رضوی،  اندیشگاه  لگزیان:  گروه فرهنگی- جواد 
سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس 
رضوی نشست »از کتابخانه های دیجیتالی تا کتابخانه های 
هوشمند: جهانی سازی در برابر بومی سازی«  را امروز 
چهارشنبه ۱۳ تیرماه ۱۴۰۳ و پنج شنبه ۱۴ تیرماه 
۱۴۰۳ از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح در حرم مطهر، کتابخانه 
مرکزی آستان قدس رضوی، اتاق کنفرانس برگزار 
می کند. در بیستمین نشست اندیشگاه رضوی دکتر سید 
مهدی طاهری )عضو هیات علمی گروه علم اطلاعات و 
دانش شناسی دانشگاه علامه طباطبایی تهران( سخنرانی، 
بحث و تبادل نظر خواهد کرد. دبیر این نشست دکتر 
علی اصغر محکی )دکترای علوم ارتباطات( خواهد بود. 
علاقمندان می توانند برای شرکت غیرحضوری در این 

جلسه از این آدرس ها استفاده کنند:
پخش زنده از اسکای روم:

https://www.skyroom.online/ch/aqrlibrary/andishgah
شایان ذکر است اندیشگاه رضوی به منظور فراهم 
کردن فضایی بایسته برای حضور، گفت و گو و تضارب 
آرا اندیشمندان در حوزه های مختلف علوم به ویژه علوم 
انسانی در کتابخانه حرم مطهر امام رضا )ع( از سال ۱۳۹۸ 

راه اندازی و مشغول خدمت است.

اکران »قوی گنگ« 
در UCLA لس آنجلس

فیلم کوتاه ایرانی »قوی گنگ« ساخته احسان عباسی 
برای نمایش در UCLA، بزرگ ترین مجموعه دانشگاهی 
از فیلم ها و برنامه های تلویزیونی در جهان انتخاب شده 

است.
فیلم کوتاه ایرانی »قوی گنگ« به کارگردانی احسان 
 ،UCLA عباسی برای نمایش در آرشیو فیلم و تلویزیون
بزرگ ترین مجموعه از فیلم ها و برنامه های تلویزیونی در 
جهان، انتخاب شده است. این دستاورد بزرگ پس از 
دریافت جایزه ۱۰هزار دلاری از یک جشنواره معتبر فیلم 

در آمریکا به دست آمده است.
احسان عباسی کارگردان فیلم کوتاه »قویِ گُنگ« 
که مسیر هنری اش را با بازیگری و کارگردانی در تئاتر 
شروع کرده است، در فیلم »آسمان غرب« نقش شهید 
احمد پیشگاه هادیان را ایفا کرده و در سال گذشته نیز 
در دو سریال نمایش خانگی »خون سرد« و »سرگیجه« 
نقش آفرینی کرده است. فیلم کوتاه »قوی گنگ« دومین 

تجربه او در فیلمسازی است.
به گزارش ایلنا، »قوی گنگ« داستان دختری است که 
در یکی از روستاهای دور افتاده زندگی می کند و در تناقض 
با هویت خود دچار چالش می شود. سپیده جعفری، شکیبا 
عسگری، سوگل سیدصدر، رقیه یانسری بازیگران این فیلم 

هستند.

اندیشگاه

فیلم کوتاه

شاخص های  رشد  از  خزاعی  محمد 
زیرساخت  توسعه  و  مخاطب  جذب 
سینمایی و محورهای حمایتی 
پیش بینی شده در برنامه هفتم توسعه، 

خبر داد.
یکصدوهجدهمین جلسه شورای معاون و 
مدیران سینمایی صبح دیروز )۱۲ تیرماه( 
با حضور رئیس سازمان سینمایی در محل 

موزه سینما برگزار شد.
محمد خزاعی در این جلسه با تاکید 
بر ادامه روند فعالیت های سازمان، پیگیری 
مصوبات و برنامه های ابلاغ شده برای سال 
عنوان کرد: دستاوردهای حوزه   ۱۴۰۳
فرهنگ و هنر دولت سیزدهم به رغم شرایط 
اجتماعی و بین المللی قابل ملاحظه و 
مطلوب است و اغلب شاخص ها در حوزه های 
مختلف فرهنگی و هنری به ویژه سینما 
مسیر رو به رشد و توسعه را نشان می دهند.

وی ادامه داد: با اینکه سینما در دو سال 
اخیر، به رغم همه تلاطمات و ناهمراهی ها از 
سوی برخی، نسبت به تحقق برنامه هایی که 
طراحی کرده بودیم نه تنها عقب نیستیم 

بلکه در حوزه های زیادی جهش داشته ایم.
خزاعی با بیان اینکه کارنمای عملکرد 
سازمان سینمایی در حوزه توسعه 
زیرساخت، استانداردسازی در زمینه محتوا 
از طریق مکانیسم های قانونی و اصلاح 
آئین نامه ها و برخی رویه های قبلی، رشد و 
جهش اقتصاد سینما آن هم پس از رکود و 
ورشکستگی سینماها در دوران  کرونا، احیای 
ظرفیت های تازه سینما در استان های 
کشور، تحولات و دستاوردهای ملموس در 
زمینه تکنولوژی پخش و اکران سینما مانند 
ایجاد سامانه شناسا و بهره وری از سرور 
انتشاران سینمایی  ملی، جذب مخاطب، 
و تحولات آموزشی و ده ها اقدام دیگر، در 

بازه زمانی ۱۰۰۰ روزه سازمان سینمایی در 
دولت سیزدهم امیدوارکننده و مطلوب است 
اضافه کرد: خوشبختانه، در ادامه مسیر افق 

روشنی قابل پیش بینی است.
در حال حاضر شاهد تحولات مطلوبی در 
موزه سینما هستیم و علیرغم نگرانی هایی که 
از گذشته داشته ام، امروز با تحولات خوب در 
این موسسه روبه رو بوده و توسعه زیرساخت 
در موزه سینما ملموس است. ارتباط خوبی 
با بدنه سینما برقرار شده که جای قدردانی 
از مدیریت موزه دارد. خوشبختانه امروز در 
همه موسسات سینمایی شاهد توسعه و 
رشد هستیم و دستاوردهای قابل ملاحظه ای 

را در حوزه فرهنگ و هنر شاهدیم.
رئیس سازمان سینمایی با اشاره به 
مولفه های فرهنگی و هنری و مصوبات مهم 
در حوزه سینما در محتوای برنامه هفتم 
توسعه اظهار داشت: به عنوان مثال، تولید 

سالانه ۲۰ فیلم فاخر با موضوعات تاریخی، 
دفاع مقدس، جبهه مقاومت و سبک زندگی 
اسلامی در قالب سیاست های کلی برنامه 

پنج ساله هفتم توسعه گنجانده شده است.
به گزارش سینماپرس، وی با اشاره به 
اینکه یکی از اهداف برنامه پنج ساله هفتم 
توسعه، ارتقاء و تعالی فرهنگ عمومی 
و رسانه در سطح جامعه است، افزود: 
این برنامه که از مصوبات مجلس شورای 
اسلامی است در راستای تامین سرانه های 
فرهنگی موردنیاز جامعه تعریف شده اند 
که یکی از فصول آن مربوط به تولید آثار 
فاخر و ارزشمند در حوزه های مهمی چون 
تحکیم سبک زندگی اسلامی – ایرانی، 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، عدالت طلبی 
و  همبستگی  تقویت  خدمتگزاری،  و 
 اعتماد به نفس ملی، ارتقای هویت ملی و 
روحیه مقاومت کار و تلاش در جامعه خواهد 

بود.
وی تصریح کرد: از آنجا که سینما اهمیت 
بسیاری در نزد مردم، جامعه و حاکمیت دارد 
بخش عمده ای از مصوبات در حوزه سینما 

در این برنامه دیده شده است.
به گفته رئیس سازمان سینمایی کشور، 
بر اساس این برنامه، وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی مکلف است با همکاری دستگاه های 
ذیربط تا پایان برنامه پنج ساله هفتم توسعه، 
۷۳۰۰ ساعت پویانمایی تولید کند و وزارت 
امور اقتصادی و دارایی نیز، موظف شده است 
اقدامات قانونی لازم را برای حمایت گمرکی 
و ارائه تسهیلات جهت ورود تجهیزات و 
فناوری های سخت و نرم مربوط صنعت 

پویانمایی به عمل آورد.

رئیس سازمان سینمایی خبر داد

در همه موسسات سینمایی شاهد توسعه و رشد هستیم

بیستمین حراج تهران برگزار می شود »سرزمین مادری« آماده پخش شد
تهران حراج   بیستمین 
معاصر  و  مدرن  هنر  حراج  ـ 
تیرماه ۱۴۰۳ ـ با ارائه ۱۱۶ اثر 
روز جمعه ـ ۱5تیر ـ در هتل 
پارسیان آزادی تهران برگزار 

خواهد شد.
بیستمین دوره  حراج تهران با 
عنوان حراج »هنر مدرن و معاصر 

ایران« بر اساس آنچه کاتالوگ این رویداد نشان می دهد، جمعه )۱۵ تیرماه ۱۴۰۳( ساعت 
۱۷ در هتل پارسیان آزادی تهران برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، آثار ارائه شده در این 
دوره از حراج تهران روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ـ ۱۳ و ۱۴ تیرماه ـ از ساعت ۱۱:۰۰ 
الی ۲۱:۰۰ قابل بازدید خواهد بود. اجرای این حراج قرار است به عهده حسین پاکدل باشد.  
نام ابوالقاسم سعیدی، قاسم حاجی زاده، محمدعلی ترقی جاه، فریده لاشایی، صادق ادهم، 
نصرالله افجه ای و... در میان هنرمندانِ این دوره از حراج دیده می شود. اثرِ آیدین آغداشلو با 
عنوان »پایان یک دوران از مجموعه خاطرات انهدام«، فرهاد مشیری با عنوان »شماره های 
سیاه روی سفید« و اثری بدون عنوان از محمد احصائی به عنوان گران ترین آثار این دوره 
از حراج میان ۱۲ تا ۱۰ میلیارد تومان برآورد قیمت شدند. مراسم نوزدهمین دوره ی حراج 
تهران با مجموعه ای از آثار »کلاسیک و مدرن هنر ایران«، ۶ بهمن ماه ۱۴۰۲ در هتل 
پارسیان آزادی در تهران برگزار شد. در جریان این حراج ۹۰ اثر کلاسیک و مدرن معاصر به 

حراج گذاشته شد که گران ترین اثر به یکی از آثار سهراب سپهری تعلق داشت. 

فصل سوم »سرزمین مادری« 
که مدتی بود در مراحل پس 
تولید قرار داشت، حالا آماده 
از شبکه  به زودی  پخش شده و 

سه سیما پخش خواهد شد.
فصل سوم »سرزمین مادری« با 
بازی بازیگرانی چون آرش مجیدی، 
بابک حمیدیان، کوروش سلیمانی، 
سعید راد، گلچهره سجادیه، حسین 

محجوب، سعید نیکپور، مهران رجبی، حسین مهری، لیلا برخورداری، آشا محرابی، شهرام 
قائدی و ... به زودی از شبکه سه سیما پخش می شود. به گزارش ایسنا، »سرزمین مادری« 
به نویسندگی علیرضا طالب زاده، تهیه کنندگی محمد مسعود و کارگردانی کمال تبریزی 
و سیدجمال سید حاتمی ساخته شده است. سریال »سرزمین مادری« که به فصل سوم 
رسیده بود به دلیل انجام مراحل پس  از تولید و اصلاحات، حدود دو ماه با وقفه در پخش 

مواجه شد.
در فصل سوم »سرزمین مادری«، زمان وقوع اتفاقات سریال به سال های ۵۶ و ۵۷ 
می رسد و داستان وارد مرحله میانسالی رهی می شود و به همین جهت آرش مجیدی 

جایگزین شهاب حسینی که بازیگر نقش دوره جوانی این شخصیت است می شود.
گفتنی است شهاب حسینی نیز در فصل دوم جایگزین علی شادمان بازیگر نقش دوران 

کودکی رهی شده بود.

 

»آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران«
شماره سامانه ستاد 2003003702000012

سازمان بنادر و دریانوردی/ اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

نام کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر

نشانی: بوشهر- انتهای بزرگراه طالقانی- اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر- کدپستی ۷۵۱۷۶۳۸۴۸۰

موضوع خدمات مشاوره: خدمات مرحله سوم نظارت 
عالیه و کارگاهی احداث بارانداز ۵۰۰۰ متر مربعی و انبار 

سرپوشیده ۲۰۰۰ متر مربعی در بندر کنگان
گواهینامه صلاحیت حسب مورد: حداقل پایه ۲ راه و 

ترابری
رشته و یا زمینه تخصصی مشاور: بندرسازی و سازه های 

دریایی
محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج 
آگهی )روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲( تا ساعت 
۱7:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱9 با مراجعه به 

 سایت )setadiran.ir( اسناد ارزیابی کیفی را دریافت
 نمایند.

- محل و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها: مشاوران 
باید پیشنهادهای خود را به صورت الکترونیکی در سامانه 
ستاد به آدرس )setadiran.ir( تا ساعت ۱7:۰۰ روز 

شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰5/۰۶ بارگذاری نمایند.
پیشنهادها:  پاکت  بازگشایی  زمان  و  - محل 
پیشنهادهای مشاوران راس ساعت 8:۰۰ روز یکشنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۰5/۰7 در محل ساختمان مرکزی به آدرس 

دستگاه مناقصه گزار مفتوح خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱7۴5۰85

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

سازمان بنادر و دریانوردی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

)نوبت دوم(

 
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

)نوبت دوم(
۱- شماره فراخوان: ۴۰۳۰۱۱۰۱

۲- موضوع فراخوان: انجام خدمات منجیان غریق و مربیان ورزشي مورد نیاز.
۳- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، شهرستان سرخس - منطقه عملیاتی 

خانگیران به مدت ۱۲ ماه شمسی.
۴- نام و نشانی مناقصه گزار: مشهد ، بلوار خیام، بلوار ارشاد ، خیابان مهندس ، نبش مهندس ۶ ، 

پلاک ۱۸. شرکت بهره برداري نفت وگاز شرق.   
5- شرایط مناقصه گر:

5-۱- دارا بودن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي.
5-۲- داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.

5-۳- ارائه گواهینامه صلاحیت انجام کار و )ظرفیت خالی( در رسته خدمات عمومی از وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

5-۴- دارا بودن گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی.

5-5- توانایي تهیه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ  
۳.5۴۳.95۰.۰۰۰ ریال )و یا واریز وجه نقد(.

 ۶- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم 
عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند.
7- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگذاری شده است.

8- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در تاریخ  ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ ساعت ۰8:۰5 
در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

9- سایر پاکات پیشنهادات مناقصه گران تایید صلاحیت شده، متعاقبا )و با اطلاع رسانی قبلی( 
در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

 ۱۰- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می توانند با تلفن های  ۳۱۹  و
۳۷۹۲۳۳۱۸ -۰۵۱ تماس حاصل نمایند. شماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع رسانی 

مناقصات ۵۳۱۷۳۲۶۷ می باشد.

امور حقوقی و پیمان ها - شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران 
شناسه آگهی: ۱7۴۲۴77شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق  

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

»آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مرضیه غفاری وکیل دادگستری بشماره پروانه ۳۱۱۷۹ دادگستری مرکز( وکالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره 

۱۳٦٦۲٦ مورخ ۱40۳.۳.۳0 دفترخانه ۱۳۵ ،تهران طی درخواست وارده بشماره ۵۱00٦۱4۱ مورخ ۱40۳.4.۲ و با اعلام اینکه 
سند مالکیت کاداستری اعیانی ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت جنوب شرقی طبقه پنجم بمساحت ۹4.0۲ 
دسیمتر مربع که مقدار ۲.۵4 دسیمتر مربع آن بالکن است قطعه ۱۹ تفکیکی بشماره ۲۷4۹ فرعی از ۸۲ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۲۷۲٦ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لویزان ششدانگ اعیانی پارکینگ قطعه ۱ تفکیکی 
بمساحت ۱۱.۲۵ دسیمتر مربع واقع در سمت شمالغربی طبقه همکف و ششدانگ اعیانی یکباب انباری قطعه ٦ تفکیکی بمساحت 
۱.۹۷ دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه زیرزمین اول و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل شماره دفتر الکترونیکی 
۱400۲0۳0۱0۷۹00۵04۹  بنام آقای ساسان مرادی)  ابتیاعی بموجب سند قطعی شماره ۱۸٦۳4۹ مورخ ۱400/۱/۲۹ دفترخانه شماره 
۱۳۵ ( تهران ثبت و بشماره چاپی ۵۹0۲۳۲ سری ب سال ۹۹ صادر و تسلیم گردیده است و وکیل ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت 
اخیر الذکر را بعلت سهل انگاری را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲0 
آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۸0/۱۱/۸( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود ،باشند ظرف مدت ۱0 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و 
عدم وصول اعتراض یا در صورت ،اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
بازداشت ندارد

۱۱۷۲4 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
اگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه خانم طاهره فارسیجانی برابر وکالت نامه های shcobm7dnzo9 مورخ  ۱40۱4/۲۳سفارت ایران در کالیرا و وکالتنامه 
های ۷۲۵۸-۸۸/۵/۱۳دفترخانه ۵4۹ تهران و ۲00۵۵-۱۳۹۳/۹/۲۷ دفترخانه 4۱۲ تهران و وکالت نامه ۱0۲۸4 - ۱۳۹۵/۵/۳۱- دفتر 
خانه ۱۳۱۵ تهران ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 4۹4٦۷ و 4۹44٦ تاریخ ۱40۳/۱/۱۹ تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی ۱۵۱ تهران منضم به درخواست وارده شماره 00۵۲۷٦-۱40۳/۲/۲٦ با اعلام اینکه به علت جابه جایی، اصل سند مالکیت شش 
دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۱۸۱/۵۷ متر مربع قطعه یک تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۱۸ فرعی از ۲۹۷۷ اصلی واقع در 
بخش ۱۱ تهران که ذیل ثبت ۱۵۵۷ صفحه 4۲۷ سند مالکیت به شماره چاپی ۳۳4۲۲0 بنام حسینعلی کاشانچی ثبت وسند مالکیت 
صادر گردیده، و سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۸۲۲۲ - ۸۸/۲/۲4- دفترخانه ۷0٦ تهران بنام سارا کاشانچی به مقدار ۱/۵ دانگ 
وامین کاشانچی به مقدار سه دانگ انتقال قطعی یافته و سپس برابر سند ۸۳۸4 - ۹4/۵/۲۸ دفترخانه ۱۳۱۵ تهران مقدار ۱/۵ دانگ 
مشاع از سهمی آقای امین کاشانچی به آقای احسان کاشانچی انتقال قطعی یافته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور 
المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸/۱۱/۸0 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا 
سند معامله را در اختیار دارند ظرف ه روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند 
معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سیری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۱۷۲۸رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان ) پلاک ثبتی ٦۳۹۲ فرعی از ۳ اصلی (
خانم سیده فاطمه کیهانی ضیابری با کد ملی 00۱٦۵00۳0۱ اصالتاً( ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
با رمز تصدیق ۹۵۱4۲۲ و 4۸۱۲40 مورخ ۱40۲/۱۲/۲۱ مدعی  ۱004 تهران تحت شناسه یکتای ۱۳0۲۲۱۵٦۸0۲000۲0۷ و ۱40۲۲۱۵٦۸0۲000۲0۸، 
فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت سرقت میباشند که گواهی سرقت شماره ۱۷۱۷۳۱۸ تاریخ ۱40۲/۱۲/0۲ پایگاه هشتم پلیس آگاهی فاتب 
نیز ضمیمه میباشد و مشخصات ملک به شرح ذیل میباشد : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ثبتی ٦۳۹۲ فرعی 
از۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳00٦ فرعی از اصلی مذکور در طبقه دوم قطعه بیست تفکیکی ، بلوک بیست و شش واقع در چیتگر به مساحت 
)4۵/۸٦( چهل و پنج متر و هشتاد و شش دسی متر مربع که مقدار )۳/4۵( سه متر و چهل و پنج دسی متر مربع آن تراس مسقف است به انضمام 
انباری قطعه پنج تفکیکی واقع در طبقه دوم غربی به مساحت )۷/4۳( هفت متر و چهل و سه دسی متر مربع برابر سند انتقال قطعی شماره ۲۷۲۱۲ 
تاریخ ۱۳۸۳/۱۱/0۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره 40 کرج بنام آقای عقیل مطلبی قمی ذیل شماره ۸۸۸۲۲ صفحه ۱٦4 دفتر املاک جلد ۱۸۹ کلاک 
ثبت و سند مالکیت بشماره چایی ۳۹4۷۱۱ صادر و تسلیم گردیده است . سپس مع الواسطه برابر سند انتقال قطعی بشماره ٦۹۱۱ تاریخ ۱۳۹۳/0۲/۳۱ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۷۹ تهران به خانم سیده فاطمه کیهانی ضیابری انتقال یافته است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت 
بعلت سرقت و درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از استاد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودباشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ۱0 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهدشد. پس از انقضای مهلت مزبور و ترسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۲۹ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک  سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره ۵۳۱00 فرعی از ۱۳۸ اصلی قطعه ۹0۳ تفکیکی مفروز و از 44۵ 

فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ ناحیه 0۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۱۲0 متر مربع
مشخصات مالکیت

ارائه دو برگ  با  الذکر  اینک مالک فوق   . الف ثبت گردیده است  به شماره چاپی ۹۱۳۳۲۳ سال ۹۵ سری  نوری شیرازی  محسن 
استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب ۱۳۵۸۵ دفتر خانه 4۸۲ تهران گواهی 
امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱0 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
۱۱۷۲٦ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی بازدید و معاینه محل جهت افراز پلاک ۲۳۹۵/۱00٦۵۸ اصلی در بخش ۱0 تهران
 نظر باینکه آقای فرهاد یگانه به وکالت از طرف آقای کامبیز طرفه و سایر شرکاء مشاعی بنامهای ) سارا خانکی ، کامران- 
زینت - ناهید و کیوان همگی طرفه از وراث مرحوم علی اکبر طرفه مالک سه دانگ از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱00٦۵۸ 
فرعی از -۲۳۹۵ اصلی واقع در بخش ده تهران به آدرس تهران خیابان جلال آل احمد- میدان آرش کمانگیر - خیابان 
میثاق-انتهای ستایش دوم تقاضای افراز پلاک ثبتی مزبور را بطرفیت سایر مالکین مشاعی نموده و اعلام نموده که بعلت 
نداشتن آدرس از وراث متوفی خانم کبری ذوالقدر همسر مرحوم روح اله صبحی آذر مالک سه دانگ که ورثه اش عبارتند 
از -۱ عشرت -۲ صغری - محمدرضا -4- عفت -۵ حمید ٦- رحیم ۷- عصمت فامیل همگی ذوالقدر و وراث دیگر -۱ 
کیهان صبحی آذر و -۲ ندا صبحی آذر همگی از شرکاء مجهول المکان بوده و از نامبردگان آدرسی ندارد لذا اخطار جهت 
بازدید و معاینه محل ملک موصوف رأس ساعت ۱۲/۳0 روز شنبه ۱40۳/04/۲۳ تعیین و اعلام میگردد به مخاطبین ابلاغ تا 
در روز مقرر از پلاک مزبور بازدید به عمل آید بدیهی است عدم حضور در وقت مقرر مانع انجام کارنخواهد شد.در صورت 

سپری شدن مهلت مقرر این منطقه به وظیفه قانونی خود عمل و اقدام می نماید.
۱۱۷۲۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان )سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ۱٦۹ فرعی از ۳4۵ -اصلی (
خانم پریسا حاجی رسولی با کد ملی 00۱۹۷٦۳٦۳۸ ، ، )اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ٦00 تهران تحت شناسه یکتای ۱40۳0۲۱۵۲۸۸۵000۱۵۷ تاریخ  ۱40۳/0۳/0۵با رمز تصدیق ٦۱۱۳0۳ مدعی فقدان سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک ثبتی غوق بعلت مفقودی / سهل انگاری می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل 
ثبت و منجر بصدور سند مالکیت گردیده است : سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی طلق به پلاک ثبتی ۱٦۹ 
فرعی از ۳4۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۸ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه )۳۹( سی و نه تفکیکی در سمت شمالغربی طبقه دهم ، و واقع 
در بخش ۱0 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران ، به مساحت )4( / )۱۲۵( یکصد و بیست و پنج متر و چهل دسیمتر مربع 
، واقع در سمت شمال غربی طبقه دهم که )۳۹ / ۲( دو متر و سی و نه دسیمتر مربع آن بالکن ، است به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 
دوم تفکیکی ، به مساحت )۱۱( یازده متر مربع ، واقع در مرکز همکف ، انباری مسکونی قطعه سی و چهارم تفکیکی ، به مساحت )٦۳/۲( 
دو متر و شصت و سه دسیمتر مربع ، واقع در مرکز زیرزمین دوم، برابر سند انتقال قطعی بشماره ٦۳۸0۳ تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲4 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 4۸۷ شهر تهران استان تهران، بنام خانم پریسا حاجی رسولی فرزند حسین شماره شناسنامه 00۱۹۷٦۳٦۳۸ تاریخ 
تولد ۱۳۷۵/۱۱/۱۳ صادره از تهران دارای شماره ملی 00۱۹۷٦۳٦۳۸، بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۷0۷۷۲ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲0۳0۱۱4۷000۱۹٦ صادر گردیده است 
ملک مذکور برابر اسناد رهنی شماره ۱٦۵۸۷۸ مورخ ۱۳۹۹/04/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵ شهر تهران استان تهران که بنفع 
صندوق نوآوری و شکوفائی به مبلغ ۲۱،۷00،000،000 ریال به مدت ۱0 سال ثبت شده و نیز شماره ۱٦٦۸۹۱ مورخ ۱400/0۲/۲۸ دفترخانه 
اسناد رسمی  شماره ۲۵ شهر تهران استان تهران که بنفع صندوق نوآوری و شکوفائی به مبلغ ۱۸،۳00،000،000 ریال به مدت ۱0 سال ثبت 
شده است در قید رهن میباشد. ضمناً سنداجاره ۹۹ ساله شماره ۱۷4۷٦ مورخ ۱۳۹۳/۱0/0۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ٦۸4 شهر 
تهران استان تهران بنفع شرکت برق ثبت شده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت مفقودی / سهل انگاری و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف مدت ۱0 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس ا انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۲۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماشاء اله آقا میری برزی )مالک( طی درخواست شماره ۱40۲۸۵٦0۱04۳0۳4٦۱٦ مورخ ۱40۲0۱0,0٦ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق بشماره ۲۹۲۷۷ مورخ ۱40۲٬۱0.0۵ یکتا بشماره ۱40۲0۲۱۵۱4۲۱000۳۸۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۳۵۸ تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بمساحت ۱4/ ۹۹ متر مربع قطعه دوم تفکیکی بپلاک ۱۷۳٦0۲ فرعی از 44۷٦- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۵۲4۷۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی بمساحت ۳۲ / ۲ متر مربع واقع در 
زیرزمین اول و بانضمام پارکینگ قطعه یک تفکیکی بمساحت ۸0 /۱0 متر مربع واقع در زیرزمین اول ذیل شماره 4۸04۱۱ صفحه ۱٦4 دفتر جلد 
-۳0٦۳ املاک بشماره چاپی 04۸۹۸۲ بنام آقای ماشاله آقا میری برزی ثبت و صادر گردیده و ششدانگ طبق سند رهنی شماره 4۱۳۸۹ مورخ 

۱۳۹4.0٦.۲۹ دفترخانه ۵٦۹ تهران در قید رهن بانک صادرات ایران مدیریت شعب منطقه شرق تهران ) کد شعبه )۵۱4( در قید رهن می باشد
که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۱۳۷۲.0۹.0۲ 
ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق ویا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱0 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مور درسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۲۲ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان ) پلاک ثبتی ٦۳4۸ فرعی از ۳ اصلی (
آقای سید رضا کیهانی ضیابری با کد ملی ۲٦۷۸4۸٦4۸٦ )اصالتاً( ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱004 تهران تحت شناسه یکتای و۱40۲۲۱۵٦۸0۲000۲0۵ و ۱40۲۲۱۵٦۸0۲000۲0٦ ، با رمز تصدیق ۹۹۱0۵٦ و ۵۲۱٦۱۵ مورخ ۱40۲/۱۲/۲۱ مدعی 
فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت سرقت می باشند که گواهی سرقت شماره ۱۷۱۷۳۱۸ تاریخ ۱40۲/۱۲/0۲ پایگاه هشتم پلیس آگاهی فاتب 
نیز ضمیمه میباشد و مشخصات ملک به شرح ذیل میباشد : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ثبتی ٦۳4۸ فرعی 
از ۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳00٦ فرعی از اصلی مذکور در طبقه همکف قطعه سه تفکیکی ، بلوک سی و یک واقع در چیتگر به مساحت 
)٦٦/٦۹( شصت و شش متر و شصت و نه دسی متر مربع ، به انضمام انباری قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت )۹/۸۲( نه متر و 
هشتاد و دو دسی متر مربع برابر سند انتقال قطعی شماره ۲۷0٦٦ تاریخ ۱۳۸۳/۱0/۱4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 40 کرج بنام آقای سید رضا 
کیهانی ضیابری ذیل شماره ۸۸۸4۲ صفحه ۲40 دفتر املاک جلد ۱۸۹ کلاک ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۳۵۳۵۷۳ صادر و تسلیم گردیده 
است. لذا. با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت سرقت و درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲0 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱0 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد پس از انقضای رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۳0 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

شرکت نفت فلات قاره ایران- منطقه لاوان در نظر دارد مناقصه فوق از طریق 
کامل  متن  رویت  نماید.  برگزار  )ستاد(  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه 
دعوت نامه و کلیه مراحل برگزاري مناقصه صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس 
WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲00۳0۹4۵4٦00000۷ انجام خواهد 
شد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:          تلفن: 0۲۱-۲۳۹4۵0۲4            

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۱4۵٦-0۲۱        دفتر ثبت نام: ۸۸۹٦۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷٦۸

شناسه اگهی: ۱۷4۳٦٦۷
 روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

                                                    

فراخوان ارزیابي كيفي مناقصه عمومي و یک 
مرحله اي شماره 03/1163/م ع ل 

تعویض پوشش قسمتی از سقف سایبان های مواد 
شيميایی محوطه تداركات وامور كالا 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

 نوبت دوم

 

»آگهی مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی ساده 
به شماره ط/ 403/4«

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد عملیات »افزایش 
ظرفیت پست ۱۳۲/۲۰ کیلوولت مدولار طرقبه« را از طریق برگزاری 

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده به پیمانکار حائز شرایط 
ذیل واگذار نماید.

* شرط لازم جهت شرکت در مناقصه:
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه ۵ رشته 

نیرو از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد.
* نحوه دریافت اسناد مناقصه:

مناقصه گران حائز شرط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت، فایل اسناد مناقصه را بدون واریز وجه بارگیری نمایند.

* تاریخ دریافت اسناد مناقصه:
از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۲ تا 

ساعت۱9:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱7.
* تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه و محل تحویل پاکت تضمین:

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک 
پاکات مناقصه )پاکت الف، ب و ج( را درسامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت حداکثرتا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۰ 
بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده در اسناد مناقصه و 
به صورت لاک و مهر شده تا ساعت 8:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ 
۱۴۰۳/۴/۳۱ پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به 
آدرس: مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز – سمت 
راست – به امور تدارکات و قراردادها –تلفن ۳۶۱۰۳۶۰۸– ۰۵۱ – 

دورنگار ۶۱۰۳۶۲۹ ۳-۰۵۱ تحویل نمایند.
* تاریخ و محل گشایش پاکات:

 ساعت 9:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۱ در محل امور 
تدارکات و قراردادها.

 * در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با 
مشاور )شرکت توس اشتات – خانم هادی( به شماره ۰۵۱-۳۶۰۵۷۰۸۰ 
)داخلی ۲۲۴( یا با امور تدارکات و قراردادها به شماره ۰۵۱-۳۶۱۰۳۶۰۸ 

)خانم طمنی( تماس حاصل فرمایند.
* به پیشنهادها و مستندات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
* مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشند. 
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از 

میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس 
ذیل مراجعه نمایند:

شرکت برق منطقه ای خراسان

شماره فراخوان در 
سامانه ستاد

موضوع مناقصهشماره مناقصه
 مدت
پیمان

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار  ) ریال(

محل اعتبار

افزایش ظرفیت پست ۱۳۲/۲۰ ط/۲۰۰۳۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۱۴۴۰۳/۴
 منابع داخلی ۶۱۲،۲۲۲،۶۱۱،۲59 ماه شمسیکیلوولت مدولار طرقبه

)غیر عمرانی(

شناسه آگهی: ۱7۴۳789

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                                                                پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.ir                                                                                     پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

www.setadiran.ir                                                                                                     »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان


